
STAROSTA KĘTRZYŃSKI 
Plac Grunwaldzki I 

11400 Rku 	ty-o Zarządzenie NR 58/2019 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia? sierpnia 2019r. 

zmieniające Zarządzenie Starosty Kętrzyńskiego NR 70/2016 z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie iw jednostkach organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. sn) i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869). zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W procedurach kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, stanowiących 

załącznik nr 1 do Zarządzenia NR 70/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 30 czerwca 2016r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zapewnienie odpowiedniego poziomu kompetencji zawodowych pracowników: 

Poziom kwalifikacji i stażu pracy, które stanowią wymóg do zajmowania określonego 

stanowiska w Starostwie jest przestrzegany. Wymagania kwalifikacyjne zostały określone 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych. 

Proces rekrutacji pracowników jest prowadzony w oparciu o procedury określone 

w ustawie z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych. 

Pracownicy Starostwa, w tym pracownicy zatrudniani na zastępstwo za nieobecnego 

pracownika, posiadają taki poziom wiedzy, umiejętności i doświadczenia zawodowego, który 

pozwala im skutecznie i efektywnie wypełniać powierzone obowiązki, a także rozumieć 

znaczenie systemu kontroli zarządczej." 

b) § 11 ust. 6 pkt 6 lit. .a" otrzymuje brzmienie: 

„6) Monitorowanie i ocena realizacji zadań wykonywana jest na dwóch poziomach: 

a) przez organy nadzorujące, tj.: 

- Wojewodę, w zakresie ustalonym w ustawie o samorządzie powiatowym, 

- Regionalną Izbę Obrachunkową, w zakresie spraw finansowych ustalonych w ustawie 

z dnia 7 października I992r. o regionalnych izbach obrachunkowych, 



~ffiliMe!rig - 	i  % kiffirr 	1,ffl wr • • , 	- 	nriall.F.9111r" "" 

. . 	 ' 



WICEST STA 

Andrzej 	andowski 

- Radę Powiatu, w ramach kompetencji określonych w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym oraz uchwale Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu z dnia 29 sierpnia 2018r. (z późn. zm.). 

2. 

W organizacji kontroli w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie i jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Kętrzyńskiego oraz zasad jej koordynacji, stanowiących załącznik 

nr 3 do Zarządzenia NR 70/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 30 czerwca 2016r. 

§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Plan kontroli może być w każdym czasie zmieniony przez Starostę, poprzez dodanie 

w szczególności innych, wynikających z bieżących potrzeb czynności." 

3- 

W wykazie procedur i aktów w oparciu o które funkcjonuje system kontroli zarządczej 

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie stanowiącym załącznik nr 9 do Zarządzenia 

NR 70/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 30 czerwca 2016r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

S> Przeprowadzanie naboru pracowników na wolne 
stanowiska według zasad określonych w Ustawie z dnia 
21.11.2008r. o pracownikach samorządowych, 

S> Przestrzeganie przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, 
określających m.in. minimalne wymagania 
kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy 
na poszczególnych stanowiskach w urzędzie, 

▪ Określenie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Kętrzynie; 

D Dokonywanie okresowych ocen pracowników Starostwa 
Powiatowego, według ustawy i zasad szczegółowych 
określonych Zarządzeniem Starosty Kętrzyńskiego 
W tej sprawie, 

ii- Ustalenie regulaminu wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie - według 
Zarządzenia Starosty Kętrzyńskiego w tej sprawie.  

Posiadanie odpowiednich 
kompetencji zawodowych 
przez pracowników 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



-_- 	f-  !,!L___ t-Ą z  
p .rilptitt,' rOF 

"r1 
4•4 I e  

1-4 
i LI 	i LI 

Ąt 

Li 

_r 	 r 
`r. 	 r 	

.1- 

6 _t ir • _ - i 	". 
i 	• 	---. 

i. 	L  
nil  

li i 	'ej "TA 	P- 	• , 

• - 	 Pf, 

• 
'Ą  

g r.PCL,,C .14.1  . 
4' ,rer."-y-  • -- — 

.14-1%.114E;':.  • 

liii/ L 131`n 'irt 

w - 	- 	- 	
'  

Fi;-,-. i  •. 	i 	i  - iri".  -,. - -C...• 
	:iiikiji,:ir: 

"C' 	- I 4 	' — ' 	'1 	
1 11 .11;:iiiit 1 • ' 

JC - br ":•Ne"- 4;.• 	" h  f " 	'Itf..r: -1J'iS._k i i. 3 ' ' 	i 	si 	•-• 	i  1:grf.' ., . •.: r:3-,.i. 

	

t: rtC '42 	• 	";' .. 	;:k: ' 'k  ;...Y i 	• . L . . "'Wir  : ::." 

, 	..,_ .I- 	:p p i .t...,r• ,.„, 	:- 	,.." i - .T ., T-  1',...1-9 	. P 

	

fi 	 :. 
' • '-;"- 'a 	6 h  ' 	- 	p_t-....'' 	i 	- 	..• i  r  r i  7.: j:1-icE , 

	

, J . 	11, . ., .., ..' W-,_,,  

i r I hL 121, -.4 A.-.-. 

	

- 'i 	• 1 10.- 	' 

'ir• ji.'• 	••• „ 
i. 	• 

• 

r,  
11•11 

l;, 11 j' tri; 

: 	• ,4  

_ -.1( i 

r 

' PIP  f tIV111F 	•. r 	- 	I:T  jr  • 

• 

TrE • 	_ 	•L•4:. 	„' , 	1 . _ 

tr 

z 

• 

d%J 

J' • 

	

r 	 Lb. 	• ii'ł , _. 
kl 1 	 1 111 	'_`. "1  - 

	

1;914 	i  

	

, 	 , 
: 	i' 	• 

14-.9"-•‚",.. s_ 	•.; - 	••_"t: • 

• m'Ęi 	, • 
• rh 	" r 

- 	r 	i 	. 

tr, 	- .411 1 
P 	i  „ 

, 
l. 

	

',. 	'-• ' 	t . 	- 3 1-2.0.  

	

ta-1 • 	11 	 i • i  ' 	d . Nr - 	-9- : _ 	rr 
• LI 	r _ . ..r 

-; 

I ił 	L 	 , 

4-  4 

-r 	r 

r. 

L  

.4,EL 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

